sub era MCCXXIl intra in ('alatajub: et qui hoc scriptum disrumpere

voluerit sit tale quale superius dictum est et in prima vice (8) habeat

ira Dei et de ómnibus et de XII apostolis, et maledictio Dei et omnium

sanctorum veniat super illo et generacione ejus, amen.

(1) Monreal del Campo ínter Darocam

ct Turolium, terminus Arag"onis teinpori-

bus illis.

' (2) Inferni inferiori. (B.)

(3) Henim confirmat Rex Ranimirus

,

qui prima vice eí ob angustiam temporis

signum tantunmodo suum apposuerat.

(4) In Torbeira. (Mz.)

(y) Sanz de Essun Trimorcades. (Bar.)

(6) In Gustan. (B.)

(7) Bilella. (Mz.)

(8) Prima vice. (B.)
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Sigfnura Raimundi Comes.

Signum t regis Ildefonsi filius Raimundi comitis Barchinonensis qui

auctorizo hoc scriptum, salva mea fidelitate et de omni mea posteritate.

Sunt testes domino archiepiscopo Raimundo Tarragonensi et domino Gui-

llelmo episcopo Barchinonensi et domino episcopo Petro Cesarauguste et do-

mino Blichael Episcopo Tirasone; et comité de Pallars, et don Petro de

Gastellazol (1) sénior in Calatajube: et Fortuno Aznarez de Taracona: et

Petro Ortiz: et don Pelegrin de Guillermi scriba: et Guillelmo de Castel-

vile et Petro Pardo de Sancius Rafena: et Petro Pérez de Terre (2) era

MCG die kalendas septembris.

Lucius episcopus servus servorum Dei (3).

Dilectis fliiis presbiteris et clericis de Calatajub et de termino suo salu-

tem et apostolicam benedíctionem. Justis petenlium desideriis dignum est

Nos faciiem prebere assensum et vota que a rationis tramite non discordant

affectu sunt prosequente complenda. Ea propter, dilecti in domino filii, ves-

iris justis postulationibus grato concurrentes assensu (4), ecclesias vestrasde

Calatajube, et de termino suo cum ómnibus pertinenciis suis, ecclesiam sáne-

te Marie medie ville, cum pertinenciis suis, Ecclesiam sancti Andree cum

pertinenciis suis, Ecclesiam sancti Johannis de Vallupiel (5) cum pertinen-

ciis suis, Ecclesiam sánete Marie cum pertinenciis suis, Ecclesiam sancti

Jacobi cum pertinenciis suis, Ecclesiam Sancti Petri Serranorum cum per-

tinenciis suis, Ecclesiam sancti Martini cum pertinenciis suis, ecclesiam

sancti Salvatoris cum pertinenciis suis, Ecclesiam sancti Petri Francorum

cum pertinenciis suis, Ecclesiam santi Torquati cum pertinenciis suis, Ec-

clesiam sancti Dominici cum pertinenciis suis, Ecclesiam de Miedes cum

píjrtinenciis suis, Ecclesiam de Castellón (6) cum pertinenciis suis, Eccle-